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VERKSAMHETENS ART OCH INRIKTNING 

Stockholms Fältrittklubb (SFK) med org.nr. 802005–3040 är en ideell förening för ridsportintresserade. SFK 

är medlem i Svenska Ridsportförbundet och därigenom ansluten till Riksidrottsförbundet. Det innebär att SFK 

följer Ridsportförbundets stadgar och regler bland annat i syfte att främja ridningen i Sverige. 

SFK har sin verksamhet på Ryttarstadion beläget på fastigheten Norra Djurgården 1:1 på Storängsbotten i 

Stockholm där Kungliga Djurgårdens Förvaltning (KDF) arrenderar ut mark till föreningen. 

SFK räknas som Sveriges äldsta ridklubb med start 1886 då den instiftades på förslag av  

H.K.H. Prins Carl. 

Vision 

GEMENSKAP FÖR FRAMTIDENS EKIPAGE 

Värdegrund 

Vi medlemmar verkar tillsammans för att nyfiket utveckla vår förening i en inkluderande gemenskap där 

hästen sätts i centrum. 

Våra första medlemmar bildade 1886 vår förening, för att såväl nya som mer erfarna, skulle få möjlighet att 

uppleva samspelet när häst och ryttare blir till ett ekipage. Till fots och till häst, för nöje eller tävling, vill vi 

fortsätta verka för samma möjlighet – och där vi kan utveckla den så att fler kan ges möjlighet att dela vår 

gemenskap. 

Vi vill vårda det arv vi har, för framtidens ekipage. 

Värdeord 

⎯ NYFIKENHET 

⎯ ÖDMJUKHET 

⎯ OMTANKE 

⎯ ROLIGT 
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FAKTA OM STOCKHOLMS FÄLTRITTKLUBB 2025 

Styrelsen 

Ordinarie ledamöter: Håkan Hedlund, Andrius Rimsa, Anton Synnerdahl, Eva Billerstam, Jill Clementz, 

Markus Henriksson, Maud Stark samt Sylve Söderstrand samt anmäldes Ella Nilsson Loré som representant 

för ungdomssektionen. 

Suppleanter 

Anette Hjelmstedt, Birgitta Lindblad, Elin Rödjare, Elvira Beyronsdotter, Catharina Wall, Sofia Hallström                          

samt anmäldes Mollie Eklundh Bach som personlig suppleant för Ella Nilsson Loré 

Ungdomssektionen (USEK) har haft verksamhet under 2025. 

Adjungerade till styrelsen har under verksamhetsåret varit: 

Peter Westin (Webb) 

Revisorer 

Lars Lagerdahl och Lars-Olof Nilsson samt som suppleanter Lars-Åke Andreasson och Alexander Sovré. 

Valberedning 

Anna Fagrell, Helen Axelsson, Irene Söderlund (sammankallande), Lena Schmidt. 

Sammanträden 

Styrelsen har till och med 2024-12-31 haft 9 protokollförda sammanträden. 

Medlemsstatistik 

Medlemmar 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Totalt 172 230 259 261 287 293 328 384 415 388 402 
Ständiga medlemmar 49 47 47 47 47 47 46 45 44 41 35 

Hedersmedlemmar 2 2 2 2 2 4 4 4 4 3 4 

Varav 0–20 år 12 29 32 20 28 50 68 102 156 95 105 

Varav fyllda 21 år 160 201 227 241 259 243 260 282 259 293 297 

Antalet licenserade 
tävlingsryttare 

25 41 79 80 84 75 96 169 177 167 158 

Kvinnor  185 208 212 229 234 273 332 356 335 348 

Män  45 51 49 58 59 55 52 59 53 54 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTESE 2025   

Stockholm 16 februari 2026  

Stockholms Fältrittklubb (SFK) bildades 1886 och är Sveriges äldsta ridklubb. Under 2025 har SFK 

genomfört den 129:e jaktsäsongen.   

Styrelsen har genomfört åtta (8) protokollförda styrelsemöten och det konstituerade styrelsemötet, vilket varit 

föremål för en extra kontroll.  

Medlemsantalet i SFK under 2025 legat något över 400 personer. Styrelsen har under året arbetat för att kunna 

erbjuda medlemmarna en fortsatt attraktiv, trevlig verksamhet samt gemenskap. Under 2025 har SFK bl.a. 

bibehållit ett stöd för klubbens deltagande i tävlingar.  

Tävlingsdeltagandet har under året minskat något, men trots det har flera fina resultat presterats. SFK är stolta 

över samt gratulerar klubbens alla framgångsrika ryttare med sina hästar!  

Under 2025 har även dressyrtävlingen ”Svallings pris”, med ekipage från SFK och Swartlings RK, 

genomförts.   

Ekonomiskt har styrelsen aktivt arbetat för att klubbens underskott från tidigare år ska förbytas till ett resultat i 

balans med budget – Vilket var årsmötet 2025 underströk vikten av genom ett föreningsbeslut. Konsekvensen 

av detta beslut är att det under året inte lanserats utökade satsningar på ungdoms- och tävlingsverksamheten. 

Målsättningen att uppnå ett nollresultat 2025 har uppfyllts.  

Årsmötet för 2025 beslutade även att styrelsen skulle överse hur SFK sparade medel kan investeras på annat 

sätt. Styrelsen har under året diskuterat olika alternativ, och har fattat beslut att nuvarande allokeringar 

kvarstår främst utifrån att hålla risker i ekonomiska institut låga.  

Arrendeförhandlingarna med Kungl. Djurgårdens förvaltning (KDF) är fortsatt vilande, dock har 

överenskommelsen med KDF, Swartlings RS och Fastighetsbolaget från 2024 fortsatt förbättrat SFK 

nyttjande av ”Gröna Ridhuset”.  

SFK har 50% av rösträtten i Equestrian Games Sweden AB (EGS) som är ett samägt bolag med 

Livdragonernas Ridsportförening. Syftet är att anordna gemensamma ridsporttävlingar. Under 2025 har ånyo 

inga nämnvärda gemensamma tävlingar genomförts.  

SFK har ett samarbete med bingoverksamheten Kungsalliansen. SFK har erhållit en del av vinsten från denna 

verksamhet.   

Styrelsen vill framföra ett stort tack för stöd och engagemang från många medlemmarna och ser fram emot en 

positiv utveckling av verksamheten. Ett särskilt tack till alla som bidragit och medverkat till att tävlingar, 

träningar, clinics, jakter och gemensamma aktiviteter har kunnat genomföras.  

SFK:s verksamhet för 2025 framgår av verksamhetsberättelsen samt av resultat- och balansräkningen, alla 

belopp redovisas i svenska kronor.  

Håkan Hedlund   

Ordförande 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

Jaktsektionen 

Stockholm 16 februari 2026  

Stockholms Fältrittklubbs Jaktsektion har under verksamhetsåret 2025 bedrivit en omfattande och uppskattad 

verksamhet med fokus på säker ridning, gemenskap och bevarandet av Stockholms Fältrittklubbs långa 

jaktridningstraditioner.  

Under våren arrangerades Dianaritter den 4, 24 och 31 maj, vilka fungerade som en trygg och uppskattad 

uppstart inför jaktsäsongen.  

Den 6 juni genomfördes en traditionell gryningsritt på Nationaldagen, ett återkommande och omtyckt inslag i 

verksamheten.  

I augusti arrangerades för första gången en ritt i Hubertus spår, vilket gav deltagarna möjlighet att bekanta sig 

med terräng och upplägg inför höstens jakter.  

Under hösten genomfördes förjakter varje helg, med start den 27 september och med avslut den 25 oktober. 

Förjakterna hade god uppslutning och utgjorde en viktig del i förberedelserna inför Hubertusjakten, både 

avseende ridning, säkerhet och samarbete i fält.  

Årets höjdpunkt var Hubertusjakten den 1 november 2025, som genomfördes enligt traditionella former med 

stor uppslutning av ryttare, funktionärer inför en stor publik. Jakten inleddes med högtidligt korum på 

Ryttarstadion och fortsatte genom Djurgården och över Gärdet, där fältet delades i häst- och ponnyfält.  

Hästfältet leddes av Master Anna Fagrell och ponnyfältet av Master Elvira Beyronsdotter.  

Upploppet om rävsvansen för hästfältet vanns av Linus Kastengren på Elvis, medan ponnyräven hittades av 

Rut Camitz.  

Efter avslutad jakt genomfördes kvistceremoni och defilering på Gärdet, följt av den traditionsenliga 

Hubertusbalen samma kväll. Under balen utsågs Årets Jaktkamrat 2025, där deltagarna röstade fram Eva 

Billerstam med överlägset flest röster.  

Säsongen avrundades med en Glöggritt en typiskt regnig decemberdag i ett mörkt, men ändå charmigt, 

Stockholm, vilket blev ett uppskattat och gemytligt avslut på årets jaktverksamhet. 

Jaktsektionen ser tillbaka på ett mycket lyckat verksamhetsår med hög aktivitetsnivå, stark sammanhållning 

och stort ideellt engagemang. Verksamheten har kombinerat bevarande av tradition med utveckling av nya 

inslag.  

Nästa år arrangerar Stockholms Fältrittklubb den 130:e Hubertusjakten. Jaktsektionen ser fram emot att både 

bevara och vidareutveckla denna unika tradition, med fortsatt fokus på säkerhet, kvalitet och gemenskap.  

Håll dig uppdaterad via våra informationskanaler – det kan komma fler jubileumsöverraskningar.  

Andrius Rimsa 

Ordförande Jaktsektion 

Klubbsektionen 

Klubbsektionens uppgifter har under året hanterats av de olika sektionerna. Uppgifterna omfattar som 

exempel Kafferundan, Gryningsritten, Glöggritten och Hubertusbalen. 
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Sport och tävlingssektionen 

Stockholm 16 februari 2026  

Sport- och tävlingssektionen inom SFK är klubbens centrala funktion för att hantera frågor som rör tävlingar, 

tävlande och den sportsliga dimensionen av föreningens verksamhet. Sektionen ansvarar för att arrangera 

tävlingar i klubbens namn, hantera lagdeltagande i nationella och regionala serier, samt skapa tränings- och 

utvecklingsmöjligheter för klubbens medlemmar. Sport och tävlingssektionen har funnits sedan flera år 

tillbaka nu och ärvt många av sina uppdrag från de tidigare grensektionerna. Sedan många år har styrelsens 

ambition och vilja varit att fortsätta den strategiska satsningen på ungdomsverksamheten, för att främja 

ungdomsidrotten, stötta våra yngre medlemmar och även säkra klubbens återväxt. För sektionen har detta 

inneburit att vi under året bl.a. har fokuserat på att säkerställa så att vi vid alla tävlingstillfällen som vi 

arrangerat erbjudit ponnyklasser, att vi satsat stora resurser på lagtävlande och i viss mån också erbjudit 

träningsmöjligheter.   

Under verksamhetsåret 2025 har Sport och tävlingssektionen bestått av Anton Synnerdahl, Annette 

Hjelmstedt, Catharina Wall, Charlotte Brunius, Maud Stark, Sofia Hallström, Yvonne Frykfors och Yvonne 

Swahn.   

Lagtävlande under året som gått 2025 blev ett mycket framgångsrikt år för klubben. Ambitionen för klubben 

är att finnas med lag på alla nivåer inom de olympiska disciplinerna, och med några undantag så är klubben 

snart där.  

Bland det viktigaste vi har är våra många lag inom ponnysporten, där vi under året mönstrat ett antal lag med 

fina resultat. På hästsidan är vi fortsatt starka med deltagande på många nivåer! Ett extra stort tack vill vi rikta 

till alla de som sällan nämns vid namn – men för oss är centrala för att lagtävlandet skall fungera. Först och 

främst gäller det alla våra lagledare som ställer upp med sin tid och klokskap - men bakom varje lag finns 

också föräldrar, syskon, höbärare, släpmockare, bästa kompisen, farmor och många fler – Ni är ovärderliga för 

våra lag – ETT STORT TACK!  

SFK tävlande med Ponny-lag i: Div. I – Hoppning, Div. II – Dressyr, Div. III – Dressyr, Div. III – Hoppning 

och i Fälttävlansallsvenskan vann SFK finalen hos Muskö Hästsportsförening. Lagledare var Jessica Mattjus 

och i finalen red Elicia Berggren, Sara Jälminger, Josefina Mattjus, Saga Johansson. I övriga omgångar red 

även Ella Nilsson Loré, Frida Thoor, Mollie Eklund Bach, Lovis Landbro.  

SFK tävlande med häst-lag i Hoppning Elit, Hoppning Div. I, Dressyr Div. III och Fälttävlansallsvenskan.  

Vad gäller deltagande i mästerskap var 2025 ett framgångsrikt år!   

Camilla Ahlén Deltog individuellt vid Inomhus SM för Seniorer i hoppning som arrangerades av Flyinge. 

Inom fälttävlan deltog Aaron Svane i senior SM som arrangerades i Segersjö. På ponny-SM, som hölls i 

Tågarp, deltog Ella Nilsson Loré med två ponnyer i SM klassen, Alva Edin red inverkans SM 14-20år och 

Wilma Stenqvist red inverkans SM upp till 13år. Under Ponny SM i Tågarp anordnades även Riksfinalen i 

Sugar cup där Felicia Rosenberg deltog.   

På Nordiska mästerskapen i fälttävlan som reds i Össjö deltog Ida Humble i den 2* J/YR klassen.  

SFK hade 2 lag till Lag-SM i fälttävlan för ponny, som arrangerades av Udden. Där det ena ponnylaget 

placerade sig på en tredjeplats. I laget red Ella Nilsson Loré, Vilda Palmgren, Ella Rehn (Inlånad), Lovis 

Landbro, Wilma Stenqvist, lagledare var Myrika Eklund och Ann-Charlotte Edin. Ella Nilson Loré Vann även 

den individuella P90 klassen.   

SFK representerades även av ett flertal ryttare på Distriktsmästerskapen inom olika grenar där vi tog flera 

medaljer. DM-bronset för Seniorer i hoppning togs av Charlotte Brunius. Vi har tog även 3 medaljer under 

DM i fälttävlan där Josefina Mattjus tog guldmedaljen och Wilma Stenqvist silvermedaljen för ponny P80 -

13år. Saga Johansson tog silvermedaljen för ponny P90 14-20år.   
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Vi hade fyra deltagande ryttare under Falsterbo Horse Show där Tuva Rosencrantz red Huntingen, Lukas 

Svanlund red Tour of Amateurs och Anders Steneld samt Fanny Kullmyr red Folksam open för 6-åriga hästar.   

Under Elmia fanns flertalet SFK:are med i startlistorna och Stina Colliander tog sig hela vägen till finalen och 

kom trea i Agria Pony Trophy.   

Wilma Stenqvist har även kvalat in till semifinalen i Sverigeponnyn som går på Göteborg Horse Show v. 8 

2026  

Klubben arrangerade en omgång av Sugar Cup, en träningstävling för ponny i P60 under en dag. Detta 

arrangemang var tilltänkt att arrangeras på Ryttarstadion. Dessvärre på grund av smitta fick arrangemanget 

flytta och hölls i stället på Wallstanäs terrängbana i Rosersberg. Men detta blev ett mycket lyckat koncept som 

anordnades av tränarna Anna Fagrell och Charlotte Brunius tillsammans med Sofia Hallström.   

Sektionen är i stort ansvarig för att arrangera mycket av verksamheten som vänder sig gentemot aktiva och 

blivande tävlingsryttare i föreningen. En stor del av de ideella insatserna som genomförs gör genom klubbens 

regi, såväl på Ryttarstadion som på andra platser.  

En nyckel till att kunna arrangera aktiviteter är tillgång till Gröna Ridhuset under årets kalla månader, något 

som vi under året har haft tillgång till! SFK genomförde: 

• Fälttävlan på Ryttarstadion den 17 – 18 maj (med 103 starter) och Hopptävling på Gröna Banan den 

17 augusti (med 101 starter) i egen regi. 

• Även som medarrangör, två tävlingar i fälttävlan på Åby Gård. 

• Tyvärr inte den planerade dressyrtävling den 10 maj.  

Därtill arrangerades träningstävling i dressyr, Gustaf Svallings Vandringspris, en omgång av träningsserien 

Sugar Cup och en tävling för morgondagens stjärnor i fälttävlan samt flertalet arbetsdagar inför tävlingar.  

För många av klubbens medlemmar är träningen på hemmaplan central för sin egen utveckling, klubben har 

som ambition att erbjuda träningar för alla nivåer i egen regi. SFK har under året kunnat erbjuda träningar för 

sina medlemmar, och kommer att fortsätta utveckla den verksamheten. På klubbens hemsida går att läsa om 

de träningstillfällen som erbjuds.   

Sektionen har fortsatt att arbeta med att utveckla klubbens verksamhet och identifierat följande målsättningar 

för framtiden: 

• Sport och tävling kommer omorganiseras under 2026 och vi ser fram emot fortsatt arbete för klubben. 

• Fortsatt satsning på ungdomsverksamheten. 

• Prioritering av lagtävlingar och utökad bredd på deltagandet. 

• Genomförande av planerad verksamhet med fokus på kvalitet. 

• Medvetna ekonomiska beslut för att maximera medlemsnyttan.  

Anton Synnerdahl 

Ordförande Sport- och tävlingssektionen  

Ungdomssektionen 

Stockholm 16 februari 2026 Under verksamhetsåret har ungdomssektionen varit aktiv och engagerad i 

klubbens verksamhet på flera olika sätt. Ungdomarna har deltagit och hjälpt till som funktionärer vid jakter 

samt vid klubbens egna tävlingar. Därutöver har sektionen även bidragit med funktionärsinsatser vid till 

exempel Sitsens dag, vilket var ett uppskattat stöd.  

Ett av ungdomssektionens huvudsakliga fokus under året har varit att arbeta för en god sammanhållning bland 

klubbens ungdomar. Detta har skett genom att skapa en trygg och inkluderande miljö där gemenskapen har 

stärkts både under träningar, tävlingar och andra gemensamma aktiviteter och evenemang. Några exempel på 
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detta är under Lag-SM i fälttävlan för ponny, samt ponnyallsvenskan i dressyr, hoppning och fälttävlan där 

gemenskapen var ett stort fokus.  

För ungdomssektionen är det av stor vikt att alla känner sig inkluderade och delaktiga i verksamheten. Därför 

har vi aktivt arbetat med att förbättra och effektivisera kommunikationen mellan ungdomarna, för att främja 

gemenskap, delaktighet och trivsel.  

Utöver detta har ungdomssektionen under året haft ansvar för registrering av LOK-stöd, vilket har genomförts 

löpande. 

Ella Nilsson Loré 

Ordförande i Ungdomssektionen  
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BOKSLUT 

Flerårsöversikt och resultatdisposition 

 

Stockholms Fältrittklubbb 31-dec-25     
Org.nr. 802005-3040       

        

        

        

Flerårsöversikt och resultatdisposition      

        
Flerårsöversikt i sek       

             

                           År 2025 2024 2023 2022 2021 2020 

        
Nettoomsättning 750 825 764 485 665 066 729 675 508 573 413 021 

        
Bidrag   302 803    1 000 

        
Bingo  5 000 3 315 6 925 7 604 6 719 9 433 

        
Årets resultat 4 016 -249 283 -117 228 -97 369 -34 972 -3 768 

        

        

Eget kapital 
2 297 

046 
2 323 

030 
2 576 

317 
2 715 

544 
2 812 

913 
2 872 

885 

 (-2,564 ryttarstödsfond)      

        

        
Styrelsen föreslår att föreningens resultat disponeras enligt följande:   

        

        

        

        

 Balanserat resultat 
2 293 

030      

 Ryttarstödsfond 0      

 Årets resultat 4 016      

        

 Disponeras så att       

 i ny räkning       

 överföres 
2 297 

046      

        

        

        

 Till SEB lågriskfonder      

 är överfört ÅR 2020 
-1 000 

000      

 Aktuellt värde 1,144,222      
 



Årsredovisning 2025 för Stockholms Fältrittklubb    Sid 11 

Resultaträkning 

 

        
Stockholms Fältrittklubb 31-dec-25     
Org.nr. 802005-3040      

        

        

Resultaträkning   2025-01-01 2024-01-01 

    2025-12-31 2024-12-31 

        
Föreningens 
intäkter       

        
Nettoomsättning   Not1 755 825  767 800 

Summa intäkter    755 825  767 800 

        

Sponsor Malin Sköld   0  302 803 

Ridhusbotten    0  -302 803 

        
Föreningens kostnader      

Tävling och träningskostnader  

Not 
2 -420 040  -628 259 

Övriga kostnader   

Not 
3 -318 925  -336 837 

Summa rörelsekostnader   -738 965  -965 096 

        

RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR  16 860  -197 296 

        

Avskrivningar   

Not 
4 -12 935  -52 701 

        

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR  3 925  -249 997 

        

Finansiella poster       
Ränta SEB    91  715 

Summa finansiella poster   91  715 

        

ÅRETS RESULTAT    4 016  -249 282 

        

        

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER  4 016  -249 282 

          

ÅRETS RESULTAT    4 016  -249 282 
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Balansräkning 

 

 

Stockholms Fältrittklubb 31-dec-25     
Org.nr. 802005-3040      

        

Balansräkning     

2024-12-31     2025-12-31 

TILLGÅNGAR       

        

Anläggningstillgångar      

Matriella anläggningstillgångar     

Inventarier   

Not 
4 111 165  98 351 

        

Finansiella anläggningstillgångar     

SEB Fondkonto   

Not 
5 1 000 000  1 000 000 

Aktier och andelar i intresseföretag 
Not 
6 32 500  32 500 

        

        

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  1 143 665  1 130 851 

        

Omsättningstillgångar      

Varulager av klubbkläder, priser etc  321 305  326 828 

        

Kortfristiga Fordringar  

Not 
7    

Kundfordringar    35 952  59 588 

Skattekonto    16 216  16 216 

Övriga fodringar    9 798  5 800 

Förutbet. kostnader och uppl. Intäkter  0  0 

Summa kortfristiga fordringar  61 966  81 604 

        

Kassa Bank    859 446  924 192 

        

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  1 242 717  1 332 624 

        

SUMMA TILLGÅNGAR   2 386 382  2 463 475 
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Eget kapital och skulder 

 

Stockholms Fältrittklubb 31-dec-25     
Org.nr. 802005-3040      

        

    2025-12-31 2024-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Not 8-

9    

EGET KAPITAL       

        

Fritt eget kapital       
Balanserat resultat   Not 8 2 293 030  2 573 316 

Avsättn till Ryttarstödsfond     -31 003 

Årets resultat    4 016  -249 283 

Summa fritt eget kapital   2 297 046  2 293 030 

        

SUMMA EGET KAPITAL   2 297 046  2 293 030 

        
Reserverade 
medel       
Ryttarstödsfond   Not 9 -2 564  40 211 

Summa reserverade medel   -2 564  40 211 

        
Kortfristiga 
skulder   

Not 
10    

Förutbetalda medlemsavgifter   71 400  69 340 

Övriga korta skulder    20 500  60 894 

Summa kortfristiga skulder   91 900  130 234 

        

        

SUMMA EGET KAPITAL      

OCH SKULDER    2 386 382  2 463 475 

        

        

        

        

    2025-12-31 2024-12-31 

        

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser  Inga  Inga 
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Tilläggsupplysningar 

 

 Stockholms Fältrittklubb 31-dec-25    

 Org.nr. 802005-3040     

        

 Tilläggsupplysningar     

        

Noter       
Not 
1 Föreningens intäkter   2025 2024 

 Medlemsavgifter    174 650 156 400 

 Aktivitetsbidrag /Donaton   619 50 

 Bingo     5 000 3 315 

 Uthyrning tältstallet    120 000 120 000 

 Ersättning el    49 847 33 773 

 Försäljn klubbmaterial   26 505 23 260 

 Sport och tävlingssektionen   0 9 375 

 Försäljn cafeteria    26 498 130 061 

 Fältritt- jakt- och balavgifter   172 175 138 300 

 Intäkter träningsverksamhet   5 850 23 218 

 Tävling start- och anmälningsavgifter  160 956 118 098 

 Klubbaktiviteter    13 725 11 950 

 Ränta SEB sparkonto SKM   91 393 

 Summa intäkter    755 916 768 193 

        

 Sponsing ridhusunderlag Malin Sköld  0 302 803 

 Kostnad ridhusunderlag   0 -302 803 

        
Not 
2 Föreningens tävling- och   2025 2024 

 träningskostnader      

 

Förändring 
varulager    13 560 23 260 

 

Kostn 
tävlingsbidrag    0 30 000 

 

Träningsverksamhe
t    13 700 50 117 

 

Clubbmaterial, 
kläder till tävlingar   30 147 64 475 

 Cafeteria     28 310 27 126 

 Utbildning     0 750 

 Kostn Hästens dag 2020   0 11 591 

 Ungdomssekt träff    0 19 036 

 Funktionärer    16 380 9 780 

 Jakt- och fältritt, hubertusbal   127 474 136 841 

 Plaketter rosetter priser mm   13 037 6 155 

 Övriga tävlingskostnader   172 748 229 412 

 klubbaktiviteter    4 685 10 767 

 Grön kort utbildn.kostn   0 8 950 

 Summa tävl.-och trän.kostnader   420 041 628 260 
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Not 
3 Föreningens övriga kostnader   2025 2024 

 Lokalhyra o arrende    5 000 5 000 

 El uthyrda lokaler    55 934 54 192 

 El SFK:s lokal    8 121 10 455 

 Försäkring lokaler    11 923 11 618 

 Övr lokalkostn, städnng flyttkostn   1 496 5 707 

 Underhåll terrängbanor   0 10 989 

 Förbr mtrl  invent    6 877 9 545 

 Rep underhåll släpvagn   588 1 559 

 Kostn reklam PR Hemsidan   0 21 144 

 Sammankomster , uppvaktning   11 459 1 852 

 Årsmöte     15 090 1 989 

 Kontorsmaterial trycsaker   0 2 011 

 Telefon, porto,  internet   12 474 18 970 

 Försäkringspremier    6 888 6 693 

 Bankkostnader    24 695 27 603 

 Föreningsavgifter    117 814 117 511 

 Utbildning     10 475 0 

 Redovisn.tjänster    30 000 30 000 

 Summa övriga kostnader   318 834 336 838 

        

 Avskrviningar    12 935 52 701 

        

 Summa kostnader    331 769 389 539 
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 Stockholms Fältrittklubb 31-dec-25    

 Org.nr. 802005-3040      
Not
4 Maskiner och inventarier   2025 2025 

 Ingående anskaffningsvärde   ÅR 

   
Inköpsvärd
e 

Ack.avskriv
n 

     Årets 
avskrivn 

          
Restvärde 

 

Dressyrstaket                   
2017 

   
2017/201
8 20 200 -20 200  0 

 Släpvagn               2018        2018 15 000 -15 000  0 

 Hindermaterial     2019 12 500 -12 500 0 0 

 Dressyrstaket        2020 34 800 -34 800 0 0 

 Kapsåg  2021 5 419 -4 335 -1 084 0 

 Chromebook 2st 2021 7 980 -6 384 -1 596 0 

10år Jubileumshinder   2021 48 021 -38 416 0 9 605 

10år Hindermaterial 2021 24 342 -19 472 0 4 870 
10 
år Hindervagn   2022 31 486 -18 891 0 12 595 

 5 år Upprustn gröna stugan 2022 16 504 -9 903 -3 308 3 293 

 5 år Bord bänkar utomhus 2022 8 985 -5 391 -1 797 1 797 

10år Färg arb Gröna stugan 2023 44 864 -17 946 0 26 918 

10år Hindermaterial 2023 6 975 -2 791 0 4 184 

10år Hinder Saftey System 2024 18 225 -3 645 0 14 580 

10år Färg Gröna Stugan 2024 15 905 -3 181 0 12 724 

 Årets inköp      

 5 år Högtalaranläggning 2025 25 750 0 -5 150 20 600 

 MASKINER O INVENTARIER 336 956 -212 855 -12 935 111 166 

 Ackumulerade avskrivningar: -212 855  Inköp av hinder till 10år 

 Årets avskrivningar  -12 935 - 
Upprustning Gröna Stugan 
till 10år 

 Utgående redov värde inventarier 111 166    

 SUMMA INVENTARIER   2025 2024 

      111 166 98 351 

        
Not 
5 Fondkonton SEB    2025 2024 

 SEB Active 20A    500 000 500 000 

 SEB Dynamisk räntefond C   500 000 500 000 

 Utgående anskaffningsvärde   1 000 000 1 000 000 

 Aktuellt värde 1.144,222     

        
Not 
6 Andelar i intresseföretag   2025 2024 

 Ingående anskaffningsvärde     

 Aktier i Sth Equestrian Gamea AB   32 500 32 500 

 Utgående anskaffningsvärde   32 500 32 500 

        
Not 
7 Kortfristiga fordringar   2025 2024 
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 Kundfordringar      

 Ameros  Tältstallet El   0 45 532 

 Bågskytteklubben      35 952 13 055 

 Summa Kundfodringar   35 952 58 587 

 Ej redov utlägg redov 2026   2 772 0 

 Skattekonto    16 216 16 216 

 Anmälan fälttävl. Ponny och stor häst    5 800 5 800 

 Fortum dubbelbet fakt återbet 2026  1 226 1 001 

 Summa  fordringar    61 966 81 604 

        
Not 
8 Eget kapital    2025 2024 

 Belopp vid årets ingång   2 542 313 2 659 541 

 Disp av föreg.års resultat   -249 283 -117 228 

 Årets resultat    4 016 -249 283 

 Belopp vid årets utgång   2 297 046 2 293 030 

        
Not 
9 Obeskattade reserver     

 Ryttarstödsfond    -2 564 40 211 

        
Not 
10 Kortfristiga skulder    2025 2024 

 Uppl kostn o förutbetalda intäkter:    

 Medlemsavgifterför kommande år  71 400 69 340 

 Tältstallet hyra     0 30 000 

 Svartlings Ridskola hyra ridhus   13 000 13 000 

 Redovisning    7 500 7 500 

 MyClub december    0 2 429 

 Glöggritten saffransbullar   0 1 715 

 Musik Hubertusbal    0 6 250 

 Summa kortfristiga skulder   91 900 130 234 
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